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АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2023г                                                                                 № 2
с. Новоникольское
Об утверждении целевых значений  показателей прогноза социально-экономического развития Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год
В соответствии с решением Совета депутатов Новоникольского сельского поселения Ельниковского Республики Мордовия  от  28.12.2022 года   № 62 «Об основных показателях прогноза социально-экономического развития Новоникольского сельского поселения Ельниковского  муниципального района Республики Мордовия на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», администрация Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия 
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить целевые значения показателей прогноза социально-экономического развития Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год  согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене «Новоникольские вести» и размещению на официальном сайте.
Глава Новоникольского  сельского поселения       
Ельниковского муниципального района                             Л.В. Самылина

	УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации
Новоникольского сельского поселения
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	НАИМЕНОВАНИЕ
	Ед.
	Прогноз
	I
	в т.ч.по месяцам
	II
	в т.ч.по месяцам
	I-ое
	III
	в т.ч.по месяцам
	9
	IV
	в т.ч.по месяцам

	ПОКАЗАТЕЛЕЙ
	изм.
	на 2023 год
	квартал
	январь
	февраль
	март
	квартал
	апрель
	май
	июнь
	полугодие
	квартал
	июль
	август
	сентябрь
	месяцев
	квартал
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Розничный товарооборот
	 
	 
	т.р.
	3142
	810
	258
	264
	288
	750
	261
	260
	229
	1560
	901
	230
	486
	185
	2461
	681
	152
	159
	370
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Фонд оплаты труда
	 
	т.р.
	553
	138,2
	46
	46
	46
	138,2
	46
	46
	46
	276,5
	138,2
	46
	46
	46
	414,7
	138,2
	46
	46
	46
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